8  |  WT Weller Technology Line weller-tools.com  |  9
WTHA 1
功能更强大的热风台。
多功能LCD显示器
独特LCD显示器详细显示所有功能概况。可调
节背景照明。电量条状图督可轻松目测指示热
风加热的输出功率。
5段预置 / 温度曲线

XNT B烙铁头、WSR安全支架
XNT B
订货号：230V
T005 34 366 99
WT 1012 套装
WT1电源、WSP80焊烙铁（80W/24V）、
LT B烙铁头、WSR 201安全支架
LT B
订货号：230V
T005 34 406 99
WT 1013 套装
WT1电源、WP80焊烙铁（80W/24V）、
LT B烙铁头、WSR 201安全支架
LT B
订货号：230V
T005 34 416 99
WT 1014 套装
WT1电源、WSP80ROB焊烙铁（80W/24V）、
LT B烙铁头、WSR 201安全支架
LT B
订货号：230V
T005 34 425 99
WT 1010H 套装
WT 1H电源、WP 120焊烙铁（120W/24V）、
XT B烙铁头、WSR 201安全支架
XT B
订货号：230V
T005 34 386 99
WT 1011H 套装
WT 1H电源、WP 200焊烙铁（200W/24V）、
XHT D烙铁头、WSR 202安全支架
XHT D
订货号：230V
T005 34 396 99
WT 1控制器
90 W电源
订货号：230V
T005 34 346 99
WT 1H 控制器
150 W 电源
订货号：230 V
T005 34 356 99
WTHA 1 热风台
900 W 热风台
订货号： 230 V
T005 31 736 99
WTP 90 焊笔
90W焊烙铁。标准XNT烙铁头。
使用THM高质量烙铁头，性能高。
THM, XNT
订货号：
T005 29 222 99
WTP 90 焊笔，带烙铁头和
安全支架套装
完美适用插装式烙铁头。
THM烙铁头 | WSR 200安全支架
90W | 24V | 最大温度：450°C
THM, XNT
订货号：
T005 29 223 99
快速 银发热
威乐Weller代理商深圳市格信达科技http://weller.testeb.com 电话18823303057 QQ：2104028976
16  |  WT Weller Technology Line weller-tools.com  |  17
安全支架和附件
WSR 200安全支架
适用WTP 90
订货号：
T005 15 174 99
WSR 201安全支架
适用WSP 80 / WP 80 / WP 120
订货号：
T005 15 175 99
WSR 202安全支架
适用WSP 150 / WP / WXP 200
订货号：
T005 15 176 99
更换工具
适用WTP 90
订货号：
T005 87 687 26
WSRH 2安装板
适用XNT烙铁头
订货号：
T005 87 687 31
WSRH 1安装板
适用LT烙铁头
订货号：
T005 87 687 33
硅胶衬垫
适用WT 1/WT 1H，密封
订货号：
T00 58 7687 34
技术参数 WT 1 WT 1H WTHA1
尺寸 长×宽×高
150 x 130 x 101 毫米
5.91 x 5.12 x 3.98 英寸
210 x 160 x 125 毫米
8.30 x 6.30 x 4.90 英寸
保险丝
230V (mA)
120V (A)
T500
T1
T800
T1,6
T4 A
T8 A
重量 1.9 千克 1.9 千克 3.0 千克
电源 230V / 50 Hz,  120V / 60 Hz